
Vachta trojlistá list 500g

  

Normální trávení. Sušený, řezaný list vachty trojlisté (Menyanthes trifoliata L.) 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH618,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 618,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceWorld Herbs 

Popis Sušený, řezaný list vachty trojlisté (Menyanthes trifoliata L.)
Zdravotní tvrzení týkající se této léčivé rostliny ve formulaci předložené Evropské komisi ke
schválení (on hold): Normální trávení.
Nařízení ES 1924/2006 o zdravotních tvrzeních a 1169/2011 o léčebných tvrzeních nám neumožňuje
na těchto stránkách uvádět více informací k této léčivé rostlině.
Více informací získáte ze seriózních volně dostupných zdrojů na internetu a z kvalitní

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/vachta_list.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=5644&virtuemart_category_id=116&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=393&tmpl=component


literatury.
Použití: Nálev: na šálek vody 2 až tři lžíce, užívá se 1 šálek denně. Je součástí směsi
(společně s bazalkou a zeměžlučí v poměru 50:30:20), která se používá během léčby ozařováním a
také při léčbě leukémie.
Upozornění: Nedoporučuje těhotným a kojícím ženám. Vachta trojlistá se nesmí používat při
zvýšené kyselosti žaludečních šťáv a při zánětlivých onemocněních žaludku a střev.
Surovina pro přípravu bylinného čaje - nálevu.
Balení: 70 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

